
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD 

PIB: 100147152 

BULEVAR VOJVODE MIŠIĆA 39 

11040 BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 28.07.2021 

Broj: 06 404-63/2021-1 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD 

Referentni broj: 404-63/2021 

Naziv nabavke: Nabavka usluge oržavanja geodetsko-katastarskog informacionog sistema 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0020866 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 98390000 

Naziv predmeta / partije: Nabavka usluge oržavanja geodetsko-katastarskog informacionog sistema 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 60.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

SAGA DOO BEOGRAD, 100394832, BULEVAR ZORANA ĐINĐIĆA, 64 a, Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija 

INFO SPACE DOO, 106712769, SUBOTIČKA, 26, BEOGRAD (ZVEZDARA), 11050, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 59.400.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 71.280.000,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka usluge oržavanja geodetsko-katastarskog informacionog sistema 

Ref. broj 404-63/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 404-63/2021, 28.05.2021 

Procenjena vrednost 60.000.000,00 

Tehnika  

CPV 98390000-Ostale usluge 

Kratak opis nabavke Održavanje geodetsko-katastarskog informacionog sistema 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

Predmetna javna nabavka predstavljatehničku, tehnološku, funkcionalnu i drugu objektivno odredivu celinu. 
 

Broj oglasa 2021/S F02-0020866 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 16.06.2021 

Rok za podnošenje 21.07.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Nenad  Panić 

Biljana Stošić 

Dražen Borovac 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Nabavka usluge oržavanja geodetsko-katastarskog informacionog sistema 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

  



 

 

Rok važenja ponude 
 

 

 

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 21.07.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 21.07.2021 12:01:00 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

INFO SPACE DOO, SUBOTIČKA, 26, 11050, BEOGRAD 
(ZVEZDARA), Srbija;SAGA DOO BEOGRAD, BULEVAR ZORANA 
ĐINĐIĆA, 64 a, 11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Grupa ponuđača 358.RGZ210721.8.01 NE 21.7.2021. 08:34:28 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
plaćanja 
[dan] 

Rok važenja 
ponude 

Rok važenja 
ponude 
[dan] 

INFO SPACE DOO;SAGA 
DOO BEOGRAD 

59400000.00 71280000.00 RSD 15 dana od 
dana 
sluđbenog 
prijema 
računa. 

15.00 30 30.00 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
plaćanja 
[dan] 

Rok važenja 
ponude 

Rok važenja 
ponude 
[dan] 

INFO SPACE DOO;SAGA 
DOO BEOGRAD 

59400000.00 71280000.00 RSD 15 dana od 
dana 
sluđbenog 
prijema 
računa. 

15.00 30 30.00 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

INFO SPACE DOO;SAGA DOO BEOGRAD DA NE 59.400.000,00 71.280.000,00 RSD 
   

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

INFO SPACE DOO;SAGA DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 59.400.000,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
  

 

   



 

 

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

SAGA-INFO SPACE 

 SAGA DOO BEOGRAD 80% - Obnova proizvođačke podrške i 
održavanje opreme IBM  
- Obnova proizvođačke podrške i 
održavanje opreme Dell 
- Obnova proizvođačke podrške i 
održavanje opreme HPE 
- Obnova proizvođačke podrške i 
održavanje opreme Fortinet 
- Obnova proizvođačke podrške i 
održavanje opreme Citrix 
- Obnova proizvođačke podrške i 
održavanje opreme Cisco 
- Obnova proizvođačke podrške i 
održavanje opreme Oracle 
 
 

 INFO SPACE DOO 20%  Obnova proizvođačke podrške i 
održavanje softvera 
Canon(Therefore)  

 

 

  
  

 



 

 

Ponuda je prihvatljiva. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


